CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

(để xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự)

Kính gửi:   Ban Giám Hiệu trường Đại Học……….

                  Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên

Tôi tên là:…………………………………MSSV:...............................................

Sinh ngày:…….tháng....... năm:……… tại:........................................................

Hộ khẩu thường trú:............................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu và Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên Trường Đại Học…………..xác nhận tôi là sinh viên khóa: …….  lớp:………..    hệ:………. năm thứ: …….

niên khóa:...........................................................................................................

Lý do:  Xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự ở địa phương

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên trường.

TP. Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 201.…

                                                                                                Người viết đơn

                                                                                                (Chữ ký, họ tên)

TP Hà Nội, ngày     tháng    năm 201..

           HIỆU TRƯỞNG